[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОАРМЕЙСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от 18.03.2015

	№ 44-2

О принятии Положения «О бюджетном процессе в городском округе Красноармейск Московской области»
Рассмотрев материалы, представленные главой городского округа, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации (с изменениями, последнее изменение от 26.12.2014), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями, последнее изменение от 29.12.2014), Уставом городского округа Красноармейск Московской области, принятым решением Совета депутатов городского округа от 24.03.2010 г. № 36-2 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета депутатов городского округа Красноармейск Московской области от 24.11.2011 г. № 63-4, от 20.06.2013 № 25-1, от 23.07.2014 № 37-1),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Принять Положение «О бюджетном процессе в городском округе Красноармейск Московской области», далее – Положение. (Прилагается.)

2. Направить Положение главе городского округа А. И. Овчинникову для подписания.

3. Администрации городского округа направить настоящее решение и Положение для  опубликования в местные средства массовой информации – газету «Городок» и разместить на официальном сайте администрации и Совета депутатов городского округа Красноармейск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа от 27.02.2014 № 32-1 «О принятии Положения «О бюджетном процессе городского округа Красноармейск Московской области».

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2015 года.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя депутатской профильной комиссии А. Ю. Логвенова.
Председатель

Совета депутатов городского округа

     Т. А. Мещерина